

Наименование показателя	Пояснения по строкам	За 2023г.	За 2022г.
1	2	3	4
Операционная деятельность			
Поступления от оказания услуг	17	14 461	14 754
Проценты полученные	12	1 901	2 122
Проценты уплаченные	16	(106)	-
Выплата заработной платы и прочего вознаграждения сотрудников		(9 757)	(10 673)
Оплата административных и операционных расходов	18	(11 223)	(2 574)
Уплаченный налог на прибыль	20	(76)	-
Прочие денежные потоки от операционной деятельности		(12)	556
Сальдо денежных потоков по операционной деятельности		(4 812)	4 185
Инвестиционная деятельность			
Поступления от продажи инвестиционного имущества	10	-	23 333
Сальдо денежных потоков от инвестиционной деятельности		-	23 333
Финансовая деятельность			
Платежи по финансовой аренде	16	(497)	-
Платежи собственникам (участникам) в связи с выкупом у них собственных акций (долей участия в организации) или их выходом из состава участников	13	-	(23 333)
Сальдо денежных потоков от финансовой деятельности		(497)	(23 333)
Сальдо денежных потоков за отчетный период		(5 309)	4 185
Остаток денежных средств и их эквивалентов на начало отчетного периода		27 949	23 764
Остаток денежных средств и их эквивалентов на конец отчетного периода		22 640	27 949